DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

- n. 85 del 7 marzo 2007

BILANCIO E CREDITO AGRARIO - Nomina organo di gestione sostitutiva dei beni bemaniali civici alle frazioni "Santa Tecla e Castelpagano" del Comune di Montecorvino Pugliano (SA) - Rinnovo incarico.

IL PRESIDENTE

omissis

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa che di seguito si intendono trascritte ed approvate

- di procedere al rinnovo dell'incarico di Commissario ad acta per il Comitato dell'Amministrazione Separata dei demani del Bosco S. Benedetto alle Frazioni di "S. Tecla e Castelpagano" del Comune di Montecorvino Pugliano (SA), al Dr. Pasquale Monea nato a Laureana di Borrelo (RC) il 07.11.1964 e domiciliato in Salerno alla via Wagner n. 2 lotto 13/M P.co Arbostella;
- di fissare la durata di detto rinnovo in mesi 6, fatta salva l'anticipata conclusione delle operazioni di elezioni del Comitato dell'Amministrazione Separata dei demani del Bosco S. Benedetto alle Frazioni di "S. Tecla e Castelpagano" del Comune di Montecorvino Pugliano (SA);
 - di trasmettere copia del presente decreto:
 - al Presidente della Corte d'Appello di Salerno;
 - all'Assessore all'Agricoltura ed alle Attività Produttive;
 - al Dirigente del Settore Bilancio e Credito Agrario;
 - al BURC per la relativa pubblicazione;
 - al Comune di Montecorvino Pugliano (SA) per gli adempimenti consequenziali;
 - al Commissario ad acta nominato

7 marzo 2007

Bassolino